
製品画像 外 装

ムーブメント（駆動部） E 0 31

EM0927-87Y,EM0928-84D,EM0929-81Y

EM0927-87Y
ステンレスの内訳
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※0.05%未満の成分は記載しておりません 
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※企業秘密などの理由により材料調達先から開示されな
かった成分が「その他※」に含まれますが、欧州 RoHS 指
令や REACH規則などで指定された「有害がみとめられて
いる、または疑われている物質」が含有されていないこと
を材料調達先からの書面により確認しています。
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ニッケル合金の内訳

ニッケル

鉄

モリブデン

銅

コバルト

その他

%

62.55

33.18

2.30

1.73

0.23

0.01

銅合金の内訳
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